
BILLET À L’UNITÉ
• Plein tarif ....................................................................  24 €
• Tarif réduit ...................................................................  21 €
• Jeune public, jeunes étudiants 
et demandeurs d’emploi ...............................................  10 €

TARIFS ABONNEMENTS
À partir de 3 spectacles différents :
se reporter à la grille tarifaire ci-contre.

TARIF RÉDUIT
Cette réduction est appliquée pour tous les spectacles :
- aux habitants de Saint-Priest en Jarez et de Villars 
(coupon à se procurer à la mairie de Villars), 
- aux familles nombreuses,  
- aux retraités,
- aux détenteurs du Pass Inter CE42.
Toute demande de tarif réduit devra être accompagnée 
d’un justificatif en cours de validité

TARIF GRANDS REPORTAGES
• Tarif unique ................................................................... 7 €

TARIFS SCOLAIRES
Gratuit pour les accompagnateurs

• Écoles Saint-Priest en Jarez ......................................  4 € 
• Écoles extérieures ........................................................ 7 €

NOMBRE DE 
SPECTACLES

PLEIN 
TARIF TARIF RÉDUIT

TARIFS NON ABONNÉ
1 24 € 21 €

2 48 € 42 €

TARIFS ABONNÉ À PARTIR DE 
3 SPECTACLES
• Plein tarif : 20 €
• Tarif réduit : 17 €

3 60 € 51 €

4 80 € 68 €

5 100 € 85 €

TARIFS ABONNÉ À PARTIR DE 
6 SPECTACLES
• Plein tarif : 18 €
• Tarif réduit : 15 €

6 108 € 90 €

7 126 € 105 €

8 144 € 120 €

9 162 € 135 €

TARIFS ABONNÉ À PARTIR DE 
10 SPECTACLES
• Plein tarif : 17 €
• Tarif réduit : 14 €

10 170 € 140 €

11 187 € 154 €

12 204 € 168 €

13 221 € 182 €

14 238 € 196 €

15 255 € 210 €

16 272 € 224 €

17 289 € 238 €

TARIFS
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